DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

DESTAQUE 2 - PSL Emenda do Senado Federal n° 8 do projeto de lei
PL 2505/2021

O projeto de lei PL 2505/2021, que altera a Lei n° 8.429, de 2 de junho de
1992,  que  dispõe  sobre  improbidade  administrativa. Nos  termos  do
parágrafo  único  do  artigo  182,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, DECLARO QUE, na votação do destaque 2 - PSL Emenda do
Senado Federal  n° 8 do projeto de lei  PL 2505/2021  realizada na
Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia  06/10/2021,  votei
NÃO ao  referido  destaque,  conforme  orientação  da  bancada  do  Partido
NOVO.

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2021.

Deputado Lucas Gonzalez NOVO/MG

*C
D2

14
65

35
53

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lucas Gonzalez
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214653553100